
I.D.:	82329993

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

18.05.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

9.017,26	RON	-	9.017,26	RON 	 	

Descriere: -	TITAN.MALAI.EXTRA.	1KG	100kg	6.5/kg	650.00	OLYMPIA	BORS	1L	72L	4.16/L	299.52	TONELI
OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	42x30=1,260	0.99/buc	1247.40	-	TOMI	KETCHUP	PICANT	500G
20BUC	8.26/BUC	165.20	TGQ	TARHON	FRUNZE	250G	1BUC	46.60/BUC	46.60	FINETI	CREMA
ALUNE	400G	16BUC	13.20/BUC	211.20	DELIKAT	LEGUME	1KG	20BUC	32.45/BUC	649.00
CAESAR	CUP.ROT.MICI	SAR240G	72BUC	15.40/BUC	1108.80	CAESAR	H.CUP.ROT.SAR.4X35G
10BUC	50.62/BUC	506.20	ALKA	PRAJ.CACAO	CIO300G	20BUC	11.22/BUC	224.40
BALOC.PASTEFROLLE	700G	12BUC	20.37/BUC	244.44	LAVAZZA	CREMA	GUSTO250G	40BUC
17.00/BUC	680.00	TONELI	OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	18X30=540BUC	0.99/BUC	534.60	RARAUL
LAPTE	PRAF	500G	40BUC	33.10/BUC	1324.00	SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	18BUC
12.05/BUC	216.90	DANONE	SMANTANA	20%	850G	20BUC	24.13/BUC	482.60	MARTINI	ALB	15
%1,0	4BUC	51.30/BUC	205.20	LAMAI	TR	KG	C.I	10KG	5.60/KG	56.00	TOMI	KETCHUP	DULCE
500G	20BUC	8.26/BUC	165.20


